dispendiosis populo Romano concitibus de cetero perpetuo ob-

viare pro obtinendis et coiicedendis populo potestariam ejus-

dem castri Corneti prorsus liberain et absolutam senatui

populoque Romano. Cujus domiiü Riccardi senatoris propo-

598 Miscellanea.

sitiones pleniter et quietis sensibus intellectas idem Romanus

populus gratum habens, concordibus animis prontis voluntati-

bus et deliberatis mentibus oranes una voce responderunt,

deliberaverunt, decreverunt ac statuernnt, quod generalis exer-

citus fiat prorsus cito per dictos senatores seu alterum eoriiin

contra idera castrum Corneti et bona eoriira per gentes et po-

pulos urbium et castrorum de contrata et barones de con-

trata quoscunque et quicunque sunt Roraanae jurisdictioni

subjecti libere et absolute detur ejusdem castri Corneti per-

petua potestaria senatui populoque Romano, — Rursus per

eundem dominum senatorem coram eodem amplissimo Ro-

mano populo propositum extitit et iramediate subjunctum,

quod quum exercitus prosecutio talis, ut premittitur fieri,

nequit sine honere expensarum, idem Senator quesivit ab ipso

Romano populo si placet ei, quod in hac expeditione exercitus

ea pecunia et quantitas pecuniaria, quae jam exposita et

inunta (injuncta) fuerat, per dominos senatores ex consilio

ürbis pro exercitu et prosecutione facienda contra populum et

commune civitatis Amelie, qui pro sindicum et 50 bonos

viros nunc ante Romani populi ora morantur, mandata fece-

runt sacri Romani populi et senatus, possit converti et ex-

pendi, sicut ipsis videbitur in expeditione et exercitu contra

populum et commune Corneti. Quam factam propositionem

senatoris ejusdem idem Romanus populus de praemissis con-

cordibus voluntatibus eorundem ratifiuaverunt, approbaverunt

et ipsorum eandem pecuniam converti et expendi, ut eis vide-

bitur, voluerunt, decreverunt et statueruntin exercitu faciendo

contra commune et populum Corneti per eosdem dominos

senatores nee per successores dominos senatores vel alios, qui

deinceps quomodocunque deputati ad regimen Urbis erunt,

possit seu liceat revocari seu aliquatenus impediri, si quis

eorum senatorum iverit ad conterendam et subdendam, temer i-

tatem castri Corneti predicti. De quibus omnibus supradictis

et singulis Romanus populus magna unanimi et concordi ac-

clamatione mandavit milii Paulo et Luce, scribis senatus, per

nos fieri publicum et autenticum Privilegium pro pleno ro-

bore praemisHorum et sigillari sigillo communis Urbis et

yacri senatus. Actum in parlatorio palatiiCapitulii, sub anno
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dorn. AICCCVIII. Indictione VI. M:en.sis Aprilis die VIH.